МАГ АДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Руководитель Комитета образования Администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

i f -  i < L £ r t Q %
Ола

А / /  у  т 2-

О создании Экспертной группы
по изучению актуального опыта работы

педагогов образовательных учреждений муниципального образования
«Ольский городской округ»

В целях выявления и поддержки талантливых и творчески работающих
педагогов, распространения передового педагогического опыта в системе
образования муниципального образования «Ольский городской округ»,
развития инновационных образовательных технологий, повышения открытости
образования, общественного участия в формировании и реализации
образовательной политики округа:

1. Утвердить состав Экспертной комиссии по изучению актуального
опыта работы педагогов образовательных учреждений, согласно Приложению
№1 к настоящему Распоряжению.

2. Утвердить график представления актуального опыта работы педагогов
образовательных учреждений, согласно Приложению № 2 к настоящему
Распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Бутко С.Б., заведующего городским методическим кабинетом.

И. А. Сиротин

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Комитета образования Администрации

МО «Ольский городской округ»
« ^  » 7 ̂ ______2019 года №

Состав Экспертной комиссии 1 2 3 4 5 *

1. Бутко С.Б., заведующий городским методическим кабинетом Комитета
образования администрации МО «Ольский городской округ»;
2. Мукебенова О.Э, заместитель директора по учебно-воспитательной работе
МКОУ «Начальная школа-детский сад с.Гадля»;
3. Бойко О.А, заместитель директора по учебно-воспитательной работе
«МКОУ Средняя общеобразовательная школа п.Армань»;
4. Яковлева Т. П., заместитель заведующего по воспитательно -методической
работе МКДОУ «Детский сад № 6 «Золотой ключик» п.Ола »;
5. Иванова Н.Г., учитель русского языка и литературы «МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа с.Клепка».

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Комитета образования Администрации

МО «Ольский городской округ»

« 11 » /X  2019 года № / 4 ¥ -

Г рафик представления
педагогического опыта педагогов общеобразовательных

организаций

п/п Образователь
ная

организация

П ГТГП --------
должность

Тема опыта Споки
п do  веде
ния

1 . МКОУ
«Средняя

общеобразоват
ельная школа

п.Ола»

А,А.Г аркуша,
учитель

начальных
классов

Использование
технологий проблемного

обучения на уроках
русского языка

март

2. МКОУ
«Средняя

общеобразоват
ельная школа

п.Ола»

Н.Н.Букреева,
учитель ИЗО

Коллективная проектная
деятельность учащихся

на уроках ИЗО

март

3. МКОУ
«Средняя

общеобразоват
ельная школа

п.Ола»

Г.Н.Швецова,
учитель

географии

Особенности проектного
обучения в системе

учебных занятий

март

4 МКОУ
«Средняя

общеобразоват
ельная школа

п.Армань»

Л.Н. Орлова,
учитель

математики

Развитие логического
мышления через

урочную и внеурочную
деятельность, в условиях

реализации ФГОС

март